
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 in 
Urani list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
27. maja 2021 sprejel naslednji 
 

 

PRAVILNIK  
o spremembah in dopolnitvah pravilnika 

o tarifnem sistemu za obračun storitev javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki 
 

1. člen 
 

V 5. členu Pravilnika o tarifnem sistemu za obračun storitev javnih služb ravnanja s komunalnimi 
odpadki (Uradni list RS, št. 111/2013) se za sedanjim besedilom, ki postane prvi odstavek,  dodata 
še drugi in tretji odstavek, ki glasita: 
»Izvajalec javne službe lahko za namen obračuna storitev sobodajalcem (ki sobodajalsko 
dejavnost opravljajo kot fizične osebe ali s.p.- ji do 15 ležišč), uporabi podatke o številu nočitev, 
katere mu v ta namen posreduje pristojna občinska služba.  
V primerih iz prejšnjega odstavka se obračun storitev izvede na podlagi stroška ene dodatne osebe 
(v gospodinjstvu) na mesec, preračunanega na sorazmerni dnevni znesek (upoštevaje 31 dni), 
dobljeni znesek pa pomnoži s številom nočitev, za vse dodatne osebe.« 
 

2. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
        
 

Številka: 354-22/2013-2 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 27. 5. 2021 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 

 


